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Wattens, am 11.11.2025

Beschluss des Gemeinderates der
Marktgemeinde Wattens vom 06.11.2025
Hallentarife der Kletterhalle Wattens; Neufestsetzung ab 01.01.2026

Der Gemeinderat der Marktgemeinde Wattens hat in der Sitzung am 06.11.2025 beschlossen,
folgende Tarife (inkl. MwSt.) fir die Bentitzung der Kletterhalle mit Wirkung ab 01.01.2026 wie folgt

festzulegen:

Eintrittspreise Kletterhalle:

Erwachsenenkarte:

ErmaRigtenkarte (Jugendliche bis zum vollendeten
18. Lebensjahr, Lehrlinge, Studenten und
Prasenz-/Zivildiener):

Kinderkarte bis zum vollendeten 14. Lebensjahr:

12-erBlock (12 Eintritte):

Erwachsenenkarte:

ErmaRigtenkarte (Jugendliche bis zum vollendeten
18. Lebensjahr, Lehrlinge, Studenten und
Prasenz-/Zivildiener):

Kinderkarte bis zum vollendeten 14. Lebensjahr:

Fir den Gemeinderat:
Der Blrgermeister
MMag. Lukas Schmied
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ATO4 2050 3051 0000 1014, BIC: SPIHAT22XXX UID-NR.: ATU 37413 205

Tageskarte (Einzelkarte):
€ 8,50

€ 6,50
€ 4,50

€ 85,00

€65,00
€45,00

An Amts/Kundmachungstafel
angeschlagen am: 13.11.2025
abzunehmen am: 28.11.2025
abgenommen am:

RAIFFEISENBANK WATTENS
AT83 3632 2000 0722 0551, BIC: RZTAT22322



Verteiler:

Amtstafel,
Amtsleiterin,
Finanzverwaltung,
Sporthalle im Hoéralt,
Bergrettung Wattens,
Naturfreunde Wattens,
Alpenverein Wattens.

! ﬁ Dieses Dokument wurde von MMag. Lukas Schmied elektronisch gefertigt und amtssigniert.
& Priifung unter http://www.wattens.com/Amtssignatur
S Signatur aufgebracht am 11.11.2025
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