

MARKTGEMEINDEAMT WATTENS

gemeinde@wattens.com · www.wattens.com

A-6112 WATTENS, Innsbrucker Straße 3 T +43 5224 5858-0 · F +43 5224 5858-48

KUNDMACHUNG

Abteilung: Sekretariat Bürgermeister/Amtsleiterin

Name: Bettina Eder Telefon: +43 5224 5858-21 E-Mail: gemeinde@wattens.com Dokumentenzahl: D/30627/2025

EAP: 263-0

Aktenzahl: A/10037/2025

Wattens, am 11.11.2025

Tageskarte (Einzelkarte):

Beschluss des Gemeinderates der Marktgemeinde Wattens vom 06.11.2025 Hallentarife der Kletterhalle Wattens; Neufestsetzung ab 01.01.2026

Der Gemeinderat der Marktgemeinde Wattens hat in der Sitzung am 06.11.2025 beschlossen, folgende Tarife (inkl. MwSt.) für die Benützung der Kletterhalle mit Wirkung ab 01.01.2026 wie folgt festzulegen:

Eintrittspreise Kletterhalle:

	1 4 9 0 0 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
Erwachsenenkarte:	€ 8,50
Ermäßigtenkarte (Jugendliche bis zum vollendeten	
18. Lebensjahr, Lehrlinge, Studenten und	
Präsenz-/Zivildiener):	€ 6,50
Kinderkarte bis zum vollendeten 14. Lebensjahr:	€ 4,50
12-erBlock (12 Eintritte):	
Erwachsenenkarte:	€ 85,00
Ermäßigtenkarte (Jugendliche bis zum vollendeten	
18. Lebensjahr, Lehrlinge, Studenten und	
Präsenz-/Zivildiener):	€ 65,00
Kinderkarte bis zum vollendeten 14. Lebensjahr:	€ 45,00

Für den Gemeinderat: Der Bürgermeister MMag. Lukas Schmied

An Amts/Kundmachungstafel angeschlagen am: 13.11.2025 abzunehmen am: 28.11.2025 abgenommen am:

Verteiler:
Amtstafel,
Amtsleiterin,
Finanzverwaltung,
Sporthalle im Höralt,
Bergrettung Wattens,
Naturfreunde Wattens,
Alpenverein Wattens.